Mprem nuLp,
HaumeHoBaHuWe 61tofa

Iynaw u3 cepaua;
97,09

MakapoHHble nsgenns
OTBaPHbIE C MAC/IOM ;
211,02

Macno cnnsoyHoe ; 401
Cobip (nopymsamu);
27,01

Yaii
BUTaMUHU3POBaHHbII
;282,11

Xneb NweHNYHbII
oborallleHHbII
BUTaMWHaMW, ans
JeTcKoro nutaHus; 11
Wtoro

Cyn NLUeHHbIV ¢
ME/KOLUMHKOBaHHbLIMU
OBOLLAMMW CO CMETaHOIM;
65,61

Pblba, TyLLleHHas B
TOMaTHOM coyce; 80,14
Kalwua rpeyHeBas BasKas
¢ macnowm; 302,02

Uali
BUTaMUHMN3MPOBaHHBbIi
; 282,11

Xneb NweHNYHbINA
06oraLLeHHbIV
BUTaMUHaMK 415
JeTckoro nutaHus; 1,1
Xneb
PXKaHO-MLEHNYHBIA
L)1 IeTCKOro NUTaHus,
12

Wtoro

Macca
nopum
n, (rp.)

70

185

10
10

200

30

255

100
154

200

30

30

13 ceHTA6ps 2023 T.

SHepre
Muwesble

Bewectsa (N 1yueck

as

LieHHoe
Tb

(kkan)

Si

3aBTpak 12-J 8 net (poguTensckasa nnata, MMC)

9,76 4,88 363 93,32 0,05

6,97 4,44 44,48 24599 0,11

0,08 725 0,13 66,10
2,63 2,66 35,00

9,70 39,00 0,15

2,40 0,30 16,50 78,00 0,10

21,84 19,53 74,44 557,41 041

ButamuHbl (Mr)

A

c (mKr)

6,65
22,50
45,00
23,80

10,00

10,00 97,95

0,10

0,10

O6epg 12-18 net (poguTenbckas nnaata, MMC)

2,17 3,75 12,86 94,29 0,09

10,37 5,71 2,93 105,40 0,09

4,76 4,14 21,46 14194 0,16

9,70 39,00 0,15

2,40 0,30 16,50 78,00 0,10

2,40 0,30 1380 66,00 0,12

22,1014,20 77,25 524,63 0,71

210,63

458,15

18,75

10,00

0,34

0,51

MuHepa/bHble BeLIeCTBa

(mr)

Mg Fe

2856 743 915 023

18,32 56,31 10,39 1,06

2,40 3,00
100,00 60,00

0,02

550 0,07

6,00 1950 420 0,75

155,28 146,24 29,24 2,13

16,07 50,83 20,04 0,67

36,76 167,16 4548 0,83

11,40 11295 75,18 2,54

6,00 1950 4,20 0,75

8,70 39,00 1260 0,90

LleHa

78,20

10,00 687,53 0,85 78,93 389,44 157,50 5,69 89,45



pkClYB

Mprem, NunLLK,
HavMeHoBaHue 6ntoga

Mynaw w3 cepaua;
97,09

MakapoHHble n3genuns
OTBapHbIE C Mac/oM;
211,02

Macno cMBOYHOE;
401,08

Ceolp (nopumsmMu);
27,01

Yali
BUTaMUHU3POBaHHbII
;282,11

Xneb nueHNYHbI
oboralleHHbI
BUTaMUHaMK Ans
JeTcKoro nutaHus; 1,1
WToro

Cyn NLUEHHbINA ¢
ME/IKOLUMHKOBAHHbIMM
OBOLLAMW CO CMETaHOM;
65,61

Pblba, TyLLEeHHas B
TOoMaTHOM coyce; 80,14
Kawwua rpeyHeBast BA3Kas
¢ macniom; 302,02

Yai
BUTaMUHU3POBaHHbII
;282,11

Xneb NWeHNYHBII
oboralleHHBbIi
BUTaMVHaMK 415
JeTckoro nutaHus; 11
Xne6
PXKaHO-MLIEHNYHBII
[N [ETCKOro NuTaHus;
12

Mtoro

C

=Y

YTBEPXAALIO
Ovpektop MAY AL IO r.Yda

LLIKONbHOE MEHIO 15 OPraHM3aLyy NUTaHNS 06YUatOLLIMXCS.

Macca
nopuy

n, (rp.)

70

185

200

30

255

100

154

200

30

30

13 ceHTAGpSs 2023 T.

Muwesble
BeLecTsa (r)

B X

9.76 4,88 3,63

6,97 4,44 4448

0,06 580 0,10
2,63 2,66

9,70

2,40 0,30 16,50

21,82 18,08 74,41

2,17 3,75 12,86

10,37 5,71 2,93

4,76 4,14 21,46

9,70

2,40 0,30 16,50

2,40 0,30 13,80

22,10 14,20 77.25

OHepre

. ButamuHbl (Mr)
TiYecK

an
LieHHoe A
w» Bl C (MKr)
(kkan)
3aBTpak 12-18 net CBO
93,32 0,05 6,65
24599 011 22,50
52,88 36,00
35,00 23,80
39,00 0,15 10,00

78,00 0,10

544,19 041 10,00 88,95
O6epg 12-18 net CBO
94,29 0,09 210,63
105,40 0,09 458,15
141,94 0,16 18,75
39,00 0,15 10,00

78,00 0,10

66,00 0,12

524,63 0,71 10,00 687,53

0,08

0,08

0,34

0,51

0,85 78,93 389,44 157,50

28,56 7,43

100,00 60,00

154,80 145,64

36,76 167,16

B.K, CmupHoB

MuHEpasnLybIé BellecTBa

(mr)

Ca P Mg

9,15

1832 56,31 10,39

192 2,40

5,50

6,00 19,50 4,20

29,24
16,07 50,83 20,04
45,48

11,40 112,95 75,18

6,00 1950 4,20

8,70 39,00 12,60

Fe

0,23

1,06

0,02

0,07

0,75

2,13

0,67

0,83

2,54

0.75

0,90

LleHa

77,47

5,69 88,61



Mprem nnwww,
HanmmeHoBaHve 610ga

Mynaw m3 cepaua;
97,09

MakapoHHbIe 13genus
OTBapHbIe C Mac/ioM ;
211,02

Macrno cMBOYHOE;
401,08

Cbip (nopymsmu);
27,01

Yain ¢ caxapom ; 283
Xneb NLeHNYHbIN
060raLleHHbIl
BUTaMUHaMU Ans
[eTcKoro nutaHmg; 1,1
UToro

Cyn MNLWeHHBIN ¢
ME/IKOLUMHKOBaHHbIMM
OBOLLaM CO CMETaHOIA;
65,61

Pbl6a, TyLUeHHas B
TOoMaTHom coyce; 80,14
Kala rpeyHeBas Bs3kas
¢ macnom ; 302,02

Yaii ¢ caxapom ; 283
Xneb6 NweHNYHbIN
oborallleHHbIi
BUTaMUHaMK ans
JeTcKoro nutaHma; 11
Xneb
PXKaHO-MLWEHNYHbIT
A1 [ETCKOr0 MUTaHus ;
12

Wrtoro

HavanbHuk O4uN Ur /

C

YTBEPXJAIO
Oupektop MAY 1.1040MN TO r.Y ¢a

-l

LLIKONbHOE MeHI0 Ans opraHnsaunm NnuTaHuA 06yl—Ia}0LLI|VIXCFI.

Macca
NopHM
n,(rp.)

70

185

10

200
30

255

100
154

200
30

30

13 ceHT6pa 2023 T,

OHepre
Miwesble ButamuHbl (Mr)
BewectBa () tyyeck
an
LieHHoe
b C A
(mKr)
(Kkan)
3aBTpakCOIM 12-18 net
9,76 4,88 363 93,32 0,05 6,65
6,97 4,44 44,48 24599 0,11 22,50
0,06 580 0,10 52,88 36,00
2,63 2,66 35,00 23,80
9,98 39,90
2,40 0,30 16,50 78,00 0,10
21,82 18,08 74,69 545,09 0,26 88,95
O6en COIM 12-18 net
2,17 3,75 12,86 94,29 0,09 210,63
10,37 5,71 2,93 105,40 0,09 458,15
4,76 4,14 21,46 14194 0,16 18,75
9,98 39,90
2,40 0,30 16,50 78,00 0,10
2,40 0,30 13,80 66,00 0,12
22,1C14,20 77,53 525,53 0,56 687,53

Vcnamosa H.A.

0,08

0,08

0,34

0,51

0,85

B.K. CmupHoB

MwuHepa/bHble BellecTsa

(mr)

Ca P Mg Ee

2856 743 915 0,23

18,32 56,31 10,39 1,06

192 2,40 0,02

100,00 60,00 550 0,07

0,30
6,00

0,03

1950 4,20 0,75

15500 145,64 29,24 2,16

16,07 50,83 20,04 0,67

36,76 167,16 45,48 0,83

11,40 112,95 75,18 2,54

0,30
6,00

0,03

1950 4,20 0,75

8,70 39,00 12,60 0,90

79,23 389,44 15750 5,72

LleHa

72,21

82,54



COIrNMMACOBAHO YTBEPXJOAIO
Oupektop MAY LAAM IO r.Yda

A~~y33 B/A. CmupHoB

I N

LLIKonbHOE MEHIO AN opraHn3aumu nnTaHna 06y'-|arou_u/|xca.

13 ceHTA6pa 2023 T.

SHepre
MuwieBble BuTamHbI (M) MuHepanbHble BellecTBa
Macca Bewectsa ()  rpueck (Mr)
Mpviem Ny, nopuu as LleHa
HaumMeHoBaHWe 6naa
n, (rp.) LieHHoe A
B X ¥ T Bl C (MKr) e ; Ca . P Mg Ee
(Kkaun)

3aBTpak OB3, uuBanugbl 12-18 net (1 CMEHA)
Mynaw u3 cepaua; 70 9,76 4,88 363 93,32 0,05 6,65 2856 743 915 023
97,09
MakapoHHble n3genus 185 6,97 4,44 44,48 24599 0,11 22,50 18,32 56,31 10,39 1,06
OTBapHbIE C Mac/oM;
211,02
Macno cnmBoyHoe; 401 10 0,08 7,25 0,13 66,10 4500 0,0 240 3,00 0,02
Ceolp (mopumsmm); 10 2,63 2,66 35,00 23,80 100,00 60,00 5,550 0,07
27,01
Yain 200 9,70 39,00 0,15 10,00
BUTaMUHU3POBaHHbII
;282,11
Xneb NweHNYHbI 30 2,40 0,30 1650 78,00 0,10 6,00 1950 4,20 0,75
O6oraLLeHHbI
BUTaAMWUHaMU A/1s
JeTcKoro nuTaHua; 11
Wtoro 21,8419,53 74,44 55741 041 10,00 97,95 0,10 155,28 146,24 29,24 2,13

O6en OB3, nuBanupgbl 12-18 net (1 CMEHA)

Cyn MNLWeHHBbI ¢ 255 2,17 3,75 12,86 94,29 0,09 210,63 16,07 50,83 20,04 0,67
ME/IKOLUMHKOBaHHbIMM
OBOLLIAMM CO CMETaHOIA;
65,61
Pblba, TyLEeHHas B 100 10,37 5,71 2,93 105,40 0,09 458,15 36,76 167,16 45,48 0,83
TOMaTHoOM coyce; 80,14
Kawa rpeuHesasn, Baskaa 154 4,76 4,14 21,46 14194 0,16 1875 0,34 11,40 112,95 7518 254
¢ macnom; 302,02
KomnoT 13 CBeXunx 200 0,16 0,16 16,26 67,10 0,01 2,00 6,70 4,40 3,60 0091
nnogos; 294,2
Xneb nweHNYHbIN 30 2,40 0,30 16,50 78,00 0,10 6,00 1950 4,20 0,75

oborallleHHbIi

BUTAMUHAMW ANA

JeTckoro nutaHus; 1,1

Xneb 30 240 0,30 1380 66,00 0,12 051 8,70 39,00 12,60 0,90
PXXaHOo-MNLUEHUYHBIA

L)1 LeTCKOro NnTaHus;

fa

Cok (hpykTOBbINi; 86,02 200 1,00 0,20 20,20 92,00 0,02 4,00 0,20 14,00 14,00 8,00 280
Wtoro 23,26>14,56 104,01. 644,73 0,59 4,00 689,53 1,05 99,63 407,84 169,10 9,40 181,89



Mpriem mvwpy,
HavMeHOoBaHMe 6naa

Cyn NLEHHbIN €
MEeNKOLUMHKOBAHHbIMM
OBOLLAMM CO CMEeTaHO;
65,61

Pblba, TylleHHas B
TOMaTHOM coyce; 80,14
Kalula rpeyHeBas BA3Kas
¢ macnowm; 302,02
KomnoT 13 ceexmx
nnofos; 294,2

Xneb nweHNYHbII
ob6oralLleHHbIi
BUTaAMMUHaAMU 115
JeTckoro nutaHus; 1,1
Xneb
PXKaHO-MWEHNYHBIA
L)1 IeTCKOro NUTaHus;
12

Cok (hpykToBbIii; 86,02
Wtoro

Bak-6ensaw (m/c)
Kyp.nd ; 453,55

BrTaMUHN3MPOBaHHBIV
Kucenb; 305,11

KncnomonoUHblii

NPOAYKT 4/ AETCKOro
nutaHus; 476,01

NToro

HauvanbHuk 044N

LLIkonbHOe MeHI0 Ans opraHmsaynmn nuTaHnaA 06y'—|a}OLLI,VIXCFI.

13 ceHTs6pa 2023 T.

OHepre
MNuiesble
ButamuHbl (Mr)
Macca  BewWecTsa (r)  pyueck
nopum a
W (rp.) LieHHoe A
B X o Bl C (WKr) E
(kkan)
06eg OB3, nuBanugbl 12-18 net (2 CMEHA )
255 2,17 3,75 1286 94,29 0,09 210,63
100 10,37 571 2,93 105,40 0,09 458,15
154 476 4,14 21,46 141,94 0,16 1875 0,34
200 0,16 0,16 16,26 67,10 0,01 2,00
; 30 2,40 0,30 16,50 78,00 0,10
30 240 0,30 13,80 66,00 0,12 0,51
200 1,00 0,20 20,20 92,00 0,02 4,00 0,20
23,26 14,56 104,01 644,73 0,59 4,00 689,53 1,05
nongHuk OB3, nuBanugbl 12-18 net (2 CMEHA
100 10,77 11,33 28,28 257,73 0,12 46,25
200 23,50 95,00 0,30 20,10
100 3,20 3,20 9,10 78,00 0,03

13,97 14,53 60,88 430,73 0,45 20,10 46,25

NcnamoBa H.A,

MuHepanbHble BeLLlecTsa

(mr)

Ca P Mg

16,07 50,83 20,04

r 4

36,76 167,16 45,48

11,40 11295 75,18

6,70 4,40 3,60

6,00 1950 4,20

8,70 39,00

12,60

14,00 14,00
99,63 407,84

8,00
169,10

31,25 106,53 19,87

119,00 14,00

150,25 106,53 33,87

LleHa

Fe

0,67

0,83
2,54
0,91

0,75

0,90

2,80
9,40

1,17

0,10

1,27 181,89



